— 1 —

上海市奉贤区人民政府文件

沪奉府发〔2020〕7 号

上海市奉贤区人民政府关于
发布 2020年奉贤区“三个一百”企业的通知

各镇人民政府，街道办事处，开发区管委会，区政府各部门，区直

属公司：

2020年奉贤区“三个一百”企业名单已经区政府研究同意，现

发布于你们。

特此通知。

2020年 6月 12日

（此件公开发布）

— 2 —

2020年奉贤区“三个一百”企业名单

领军型企业

1 美乐家（中国）日用品有限公司

2 如新（中国）日用保健品有限公司

3 上海和黄药业有限公司

4 上海凯宝药业股份有限公司

5 米思米（中国）精密机械贸易有限公司

6 皇誉宠物食品（上海）有限公司

7 科丝美诗（中国）化妆品有限公司

8 上海采埃孚伦福德底盘技术有限公司

9 上海泛微网络科技股份有限公司

10 上海马勒滤清系统有限责任公司

11 上海百雀羚供应链管理有限公司

12 奥托立夫（中国）汽车方向盘有限公司

13 维宁尔（中国）电子有限公司

14 马肯依玛士（上海）标识科技有限公司

15 上海百雀羚化妆品有限公司

16 马勒投资（中国）有限公司

17 博禄塑料（上海）有限公司

18 上海中翊日化有限公司

19 伽蓝（集团）股份有限公司

— 3 —

20 上海莱士血液制品股份有限公司

21 上海康美药业有限公司

22 上海药明生物医药有限公司

23 上海林内有限公司

24 人本集团上海轴承有限公司

25 上海申驰实业有限公司

26 上海雅培制药有限公司

27 上海运佳黄浦制药有限公司

28 礼蓝（上海）动物保健有限公司

29 确信乐思化学（上海）有限公司

30 上海笑果文化传媒有限公司

31 上海柘中电气有限公司

32 上海农乐生物制品股份有限公司

33 能率（中国）投资有限公司

34 上海海融食品科技股份有限公司

35 上海晨之科信息技术有限公司

36 上海震亮化妆品有限公司

37 协鑫集成科技股份有限公司

38 上海伟星新型建材有限公司

39 麦西恩食品（上海）有限公司

40 上海晨光文具股份有限公司

41 菲林格尔家居科技股份有限公司

— 4 —

42 上海郡州广告传媒股份有限公司

43 上海水星家用纺织品股份有限公司

44 上海艾动实业有限公司

45 斯必克（上海）流体技术有限公司

46 上海尤顺汽车部件有限公司

47 上海创元化妆品有限公司

成长型企业

48 上海晨达人力资源股份有限公司

49 上海易教信息科技有限公司

50 上海海利生物技术股份有限公司

51 上海神洁环保科技股份有限公司

52 上海联豪食品有限公司

53 上海通程汽车零部件有限公司

54 上海电装燃油喷射有限公司

55 先锋高科技（上海）有限公司

56 爱思帝达耐时（上海）驱动系统有限公司

57 上海雷允上药业有限公司

58 恩斯克华纳变速器零部件（上海）有限公司

59 西格里特种石墨（上海）有限公司

60 上海万卡信实业有限公司

61 上海光电医用电子仪器有限公司

— 5 —

62 上海益中亘泰（集团）股份有限公司

63 上海万泽精密铸造有限公司

64 同创普润（上海）机电高科技有限公司

65 上海通用风机股份有限公司

66 上海克莱德贝尔格曼机械有限公司

67 上海上药雷允上医药有限公司

68 马勒汽车技术（中国）有限公司

69 碧梦技（上海）复合材料有限公司

70 上海广电电气（集团）股份有限公司

71 上海阿莱德实业股份有限公司

72 上海自然美富丽化妆品有限公司

73 上海乳品四厂有限公司

74 帝斯曼维生素（上海）有限公司

75 上海冠生园食品有限公司

76 上海广隆金属有限公司

77 上海清松制药有限公司

78 克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

79 上海中西三维药业有限公司

80 佩特化工（上海）有限公司

81 上海保立佳新材料有限公司

82 上海冠生园蜂制品有限公司

83 上海阿拉丁生化科技股份有限公司

— 6 —

84 森佩理特（上海）塑胶制品有限公司

85 上海昂博生物技术有限公司

86 上海塞维斯玻璃有限公司

87 彤程化学（中国）有限公司

88 上海康达化工新材料集团股份有限公司

89 上海西恩迪蓄电池有限公司

90 上海科勒有限公司

91 上海新研工业设备股份有限公司

92 上海传美实业有限公司

93 上海万限实业有限公司

94 上海丰邑信息科技发展有限公司

95 上海暖友实业有限公司

96 上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

97 上海欣融食品原料有限公司

98 上海刀片厂有限公司

99 上海棋成实业有限公司

100 上海兰宝传感科技股份有限公司

101 上海三一重机股份有限公司

102 上海君实生物工程有限公司

103 上海市水利工程集团有限公司

104 上海亚虹模具股份有限公司

105 上海鼎龙机械有限公司

— 7 —

106 上海申江压力容器有限公司

107 上海阿波罗机械股份有限公司

108 上海恒润数字科技集团股份有限公司

109 上海金力泰化工股份有限公司

110 上海汇珏网络通信设备股份有限公司

111 上海江崎格力高南奉食品有限公司

112 上海佩琪信息技术有限公司

113 龙利得包装印刷（上海）有限公司

114 上海华明高压电气开关制造有限公司

115 莹特菲勒化妆品（上海）有限公司

116 上海长岛生物技术有限公司

117 左尚明舍家居用品（上海）有限公司

118 上海伊威儿童食品有限公司

119 上海臻臣化妆品有限公司

120 宜诺包装（上海）股份有限公司

科创型企业

121 奉加微电子（上海）有限公司

122 格至控智能动力科技（上海）有限公司

123 慧渡（上海）医疗科技有限公司

124 上海奔悦人工智能科技有限责任公司

125 东方美谷企业集团上海博复信息科技有限公司

— 8 —

126 上海博玛医疗科技有限公司

127 上海奉石科技有限公司

128 上海芙壬环保科技有限公司

129 上海和初医疗科技有限公司

130 上海环能新科节能科技股份有限公司

131 上海济香化妆品有限公司

132 上海佳软医疗科技有限公司

133 上海丽坤生物科技股份有限公司

134 上海浦灵生物科技有限公司

135 上海启甄环境科技有限公司

136 上海瑞明斯科技工程有限公司

137 上海上创超导科技有限公司

138 上海视霁生物工程有限公司

139 上海斯丹赛生物技术有限公司

140 上海熙人信息技术股份有限公司

141 上海亿康医学检验所有限公司

142 上海奕农生物科技有限公司

143 上海谊众生物技术有限公司

144 上海音明信息技术有限公司

145 上海友迪斯数字识别系统股份有限公司

146 上海彧成生物科技有限公司

147 上海源奇生物医药科技有限公司

— 9 —

148 上海中匡生物科技有限公司

149 水母娘娘海洋生物科技有限公司

150 丫肯（上海）新材料科技有限公司

151 智车优行科技（上海）有限公司

152 昆易电子科技（上海）有限公司

153 上海柏狮生物科技有限公司

154 上海孛柯博科技有限公司

155 上海领矽半导体有限公司

156 惠通雷圣（上海）生物科技有限公司

157 上海滨道滤清器有限公司

158 上海康臣生物科技有限公司

159 上海森浩机械科技有限公司

160 上海台姆超声设备有限公司

161 上海仅鑫制药设备工程有限公司

162 上海昂衔机电科技有限公司

163 上海贝德尔生物科技有限公司

164 法腾电力科技有限公司

165 权星智控系统工程（上海）股份有限公司

166 上海拜高高分子材料有限公司

167 上海恩湖信息科技有限公司

168 上海翡诺医药设备有限公司

169 上海列盟机电科技有限公司

— 10 —

170上海平欣电子科技有限公司

171 上海奇宝智能科技有限公司

172 上海沁竺环境科技有限公司

173 上海若济生物医药科技有限公司

174 上海神力科技有限公司

175 上海拓径新材料科技股份有限公司

176 上海熙邦新材料有限公司

177 上海萧雅生物科技股份有限公司

178 上海严复制药系统工程有限公司

179 上海颐鹏医疗科技有限公司

180 上海渔霁生物技术有限公司

181 上海元宋生物技术有限公司

182 晟薇药业（上海）有限公司

183 旖肽（上海）生物科技有限公司

184 上海伯杰医疗科技有限公司

185 博马科技（上海）有限责任公司

186 上海贞固医学检验实验室有限公司

187 上海莘汭驱动技术有限公司

188 上海班德环保设备有限公司

189 连航信息科技（上海）有限公司

190 泛卡医药科技（上海）有限公司

191 加圣（上海）新材料有限公司

— 11 —

192 上海澍澎新材料科技有限公司

193 上海西源新能源技术有限公司

194 上海先科化工有限公司

195 询莱流体技术（上海）有限公司

196 启迪清源（上海）新材料科技有限公司

197 上海麦克林生化科技有限公司

198 上海特德拉化工有限公司

199 上海成途自动化工程股份有限公司

200 上海冠昭信息科技有限公司

201 上海境象生物科技有限公司

202 上海荣南科技有限公司

203 上海如实密封科技有限公司

204 上海三盛健康科技股份有限公司

205 上海晟薇生物科技有限公司

206 上海翊流机器人科技有限公司

207 上海馥松食品有限公司

208 上海麓联智能科技有限公司

209 爱旌机械工程技术（上海）有限公司

210 上海致千信息科技有限公司

211 白帆生物科技（上海）有限公司

212 上海贽丰机器人技术有限公司

213 道生天合材料科技（上海）有限公司

— 12 —

214 上海飞舟博源石油装备股份有限公司

215 上海臻格生物技术有限公司

216 康码（上海）生物科技有限公司

217 上海黎元新能源科技有限公司

218 上海贤鼎生物科技有限公司

219 上海翼枭航空科技有限公司

220 上海赟鼎智能科技有限公司

221 上海真虹信息科技有限公司

222 宣邦智能科技（上海）有限公司

223 应若派（上海）流体技术有限公司

224 上海牵翼网络科技有限公司

225 上海红鹿生物工程有限公司

226 睦尼试验设备（上海）有限公司

227 精航（上海）智能科技有限公司

228 上海聚龄信息技术有限公司

229 上海上芃电气有限公司

230 上海兴为视觉科技股份有限公司

231 上海耀杉电子科技有限公司

232 上海朕芯微电子科技有限公司

233 卓阳能源集团有限公司

234 湾资医疗设备（上海）有限公司

235 上海固柯胶带科技有限公司

— 13 —

236 诺庆制辊（上海）有限公司

237 上海中利交通科技有限公司

238 上海奉坤新材料有限公司

239 上海缆慧检测技术有限公司

240 帅测（上海）检测技术有限公司

241 盈甲医疗器械制造（上海）有限公司

242 赞云（中国）软件有限公司

243 上海尊岛防护科技有限公司

244 上海复禹环境科技有限公司

245 上海普朋流体技术有限公司

246 澎立检测技术（上海）有限公司

247 上海明勃电气自动化有限公司

248 上海奉匠网络科技有限公司

249 上海漾铭精密模具有限公司

250 驿网无际（上海）智能科技有限公司

251 上海怿星电子科技有限公司

252 上海天净新材料科技股份有限公司

253 灰度环保科技（上海）有限公司

254 上海绿汇新能源科技有限公司

255 上海诗尼光电科技有限公司

256 上海田强环保科技股份有限公司

257 上海游达网络科技有限公司

— 14 —

258 上海纵港印翼数码科技有限公司

259 上海苏慧电气有限公司

上海市奉贤区人民政府办公室 2020 年 6 月 16 日印发